PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2013 г.                                                                                    № 34

г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от 18 июля 2012 года № 605 « Об утверждении административного регламента администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи»
В целях реализации на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района Федерального закона от 27 июля 2010 года                    № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                   и муниципальных услуг» и в соответствии с Федеральным законом                                 от 11 ноября 2003 года № 138-ФЗ «О лотереях», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 18 июля 2012 года № 605 « Об утверждении административного регламента Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи» следующее изменение:
1) пункт 3.3.1 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«3.3.1. Началом административной процедуры по рассмотрению заявления о предоставлении разрешения на проведение муниципальной лотереи и прилагаемых к нему документов (далее - документы) является принятие сотрудниками отдела организатора лотереи к рассмотрению.

Сотрудники отдела осуществляют проверку представленных для получения разрешения на проведение муниципальной лотереи документов в течение 7 (семи) дней с момента получения документов.

В случае если заявитель не представил все предусмотренные пунктом 2.5.1 настоящего административного регламента документы, сотрудники отдела  в течение месяца со дня подачи заявителем заявления о предоставлении разрешения на проведение лотереи обязаны запросить у него недостающие документы, которые должны быть представлены им не позднее чем через десять дней со дня получения такого запроса.

Начальник отдела визирует запрос, и подписанный запрос направляется заявителю.

По результатам рассмотрения документов, предоставленных для получения разрешения на проведение муниципальных лотерей, если не выявлены основания для отказа в выдаче разрешения на проведение муниципальной лотереи, сотрудники отдела готовят уведомление о выдаче разрешения на проведение муниципальной лотереи в течение трех дней. К уведомлению о выдаче разрешения прилагается выписка из реестра муниципальных лотерей.
В случае выявления по результатам рассмотрения документов, представленных для получения разрешения на проведение муниципальных лотерей, оснований для отказа в выдаче разрешения на проведение муниципальной лотереи в соответствии с пунктом 2.5.2 настоящего регламента, сотрудники отдела готовят уведомление об отказе в выдаче разрешения на проведение муниципальной лотереи (с указанием причин отказа)».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                              В.А.Елисеев